
50.062.23-XXL
ORGANIC T
ORGANIC T, маица од органски памук,
ројал сина

0.184 kg
0.2136 kg
230
50/5/1
0.38 mx0.2 mx0.58 m
10.68 kg
8605040036594
610910000000
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